Kaynaklarda 18. yy.’da hüküm süren Afşar devletinin şahı İbrahim Şah Afşar’a
rastlamaktayız.

İbrahim Şah Afşar (öl. 1162/1749), Nadir Şah’ın yeğeni ve İbrahim Han Zahirü’d-
Devle’nin oğludur. Ağabeyi Ali Kulu Han Âdil-Şah’tan sonra, bir süre Afşar
Devleti sınırlarının bir kısmında hüküm sürmüştür. Onun asıl ismi Muhammed
Ali Bey idi, ancak babası İbrahim Han Zahirü’d-Devle, 1151/1738 yılında
Lezgiler tarafından öldürülünce, Nadir Şah, ona babasının ismi ve lakabını vererek
İbrahim Han Zahirü’d-Devle diye hitap etti; bir müddet sonra da onu babasının
yerine Azerbaycan’ın idaresine tayin etti. Sonunda, Nadir Şah’ın vefatından sonra
Şahruh’a isyan edip üzerine yürüdü, ama yakalanarak öldürüldü.8